

« 20 жылғы № 46  
Грант беру жөніндегі  
Келісімшарттың № 3 Қосымшасы

## ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ЖАН-ЖАҚТЫ СИПАТТАМАСЫ І БЛЮК Жоба туралы жалпы ақпарат

Грантты алушы:	«JasART» жеке меншік мекемесі
Грант тақырыбы:	Жастар театрының жұмысын ұйымдастыру
Грант сомасы:	10 284 000 (он миллион екі жүз сексен төрт мың )
Жоба мақсаты:	Жастар театрының жұмысын ұйымдастыру арқылы жастардың шығармашылық қабілеттерін дамыту.
Жобаны іске асырудан күтілетін нәтиже:	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Жастардың шығармашылық ұжымы пайда болады;</li><li>2. Жастардың проблемаларын, оның ішінде және т. б. проблемаларды қамтитын кемінде 3 (үш) қойылым ұсынылатын болады.</li><li>3. Маңғыстау облысының барлық 5 ауданында және Ақтау және Жаңаөзен қалаларында кемінде 3 көшпелі қойылым өткізілетін болады.</li></ol> <p>Жоба наурыз айынан қараша айына дейін өткізіледі, жоба аясында 16 000 (он мың) адам қамтылады, тікелей қамту – 1000 (мың адам) , жанама қамту 5000 (бес мың) (әлеуметтік желілер, БАҚ арқылы) – 10 000 адам</p>
Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны және атауы:	21, Маңғыстау облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі басқармасы, Маңғыстау облысының ішкі саясат басқармасы, Мұнайлы аудандық ішкі саясат бөлімі, Түпқараған аудандық ішкі саясат бөлімі, Қаракия аудандық ішкі саясат бөлімі, Бейнеу аудандық ішкі саясат бөлімі, Жаңаөзен қалалық ішкі саясат бөлімі, Маңғыстау ауданының ішкі саясат бөлімі, Ақтау қалалық ішкі саясаты, Маңғыстау облысының жастар ресурстық орталығы, Мұнайлы аудандық жастар ресурстық жастар ресурстық орталығы, Қаракия аудандық жастар ресурстық орталығы, Түпқараған аудандық жастар ресурстық орталығы, Бейнеу аудандық жастар ресурстық орталығы, Маңғыстау аудандық жастар ресурстық орталығы, Маңғыстау облыстық ішкі саясат басқармасының «Қоғамдық келісім» КММ, Маңғыстау облыстық «Қоғамдық келісім» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің «Ассамблея жастары» РҚБ, Маңғыстау облысының білім басқармасы «Бөкен» жас көшбасшылар достастығы» ҚК, «Маңғыстау медиа» ЖШС, Түпқараған жастары ҚК

**II БЛЮК**  
**Жоба командасы туралы ақпарат**

**Ұйымның шығатын қызметкерлері**

ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобаданғы жұмыспен қамтылу
Исаева Алия Жангелдинқызы	Жоба жетекшісі	8 776 478 72 29	Жастар театры арқылы жастардың рухани мәдениеттілігін дамыту; Жаңа спектакльдер шығаруды және бұрын жасалған спектакльдерді жанғыртуды жүзеге асырады. Өңірлер мен басқа әріптестерді тарту, жобаның негізгі іс-шараларын іске асыру, сарапшылар жұмысын үйлестіру, жобаның одан әрі тұрақтылығын үйлестіру	Тұрақты
Мінес Мөлдір Маханбетқызы	Жоба есепшісі	8 702 367 61 51	Бухгалтерлік есепті толық жүргізу және жоспарлау, сондай-ақ осы жоба бойынша уақтылы қаржылық есепті тапсыру	Тұрақты
Сұлтан Нұрбақыт Сайлыбайқызы	Қоғаммен байланыс жөніндегі маман	8 778 560 26 16	Анкеталық сауалнаманы, фокус-топтарды, сайт арқылы жүргізілетін сауалнаманы, әлеуметтік желілерді бақылау және т.б. жұмыстарды жүргізу арқылы жобаны үйлестіру, нәтижелерді бағалау.	Тұрақты
<b>Азаматтық-құқықтық сипаттағы шарт бойынша тартылатын мамандар</b>				
<b>ТАӘ</b>	<b>Лауазымы</b>	<b>Байланыс ақпараттары</b>	<b>Міндеттері</b>	<b>Жобаданғы жұмыспен қамтылу</b>
Керімбаева Эльмира	Сахна тілінің маманы	8 705 877 73 27	Сахна тілінен сабақ береді. Жастардың кәсібиліктерін шындайды.	50 %

Саламатова Айман	Актерлік шеберлігінің маманы	8 702 459 11 22	Актерлік шеберлігінен сабақ береді. Жастардың кәсібиліктерін шыңдайды.	50 %
------------------	------------------------------	-----------------	--	------

### Ш БЛЮК

#### Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

1 міндет. Жастардың шығармашылық ұжымы пайда болуына әрекет жасау.

1. Жастардың шығармашылық ұжымы пайда болуына әрекет жасау.	Индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
Жастардың шығармашылық ұжымы пайда болуына әрекет жасау.	<p>Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)</p> <p>- Жастар театрына шығармашылық талаптарға сәйкес келетін қатысушы үміткерлерді анықтау үшін кастинг жарияланады.</p> <p>- Өңірдегі әртүрлі салада мектепте немесе колледж, университет қабырғасында оқып жүрген 14 – 29 жас аралығындағы 100 - ге жуық үміткерден 20 үміткер шығармашылық кастинг арқылы іріктеуден өтеді.</p> <p>20 үміткерлерді проза, поэзия, монолог оқуына қарай анықтайды және кәсіби театр актері мен режиссердің өзі сынақтан өткізіп, шеберлігін сынау арқылы тандайды.</p> <p>20 үміткерлерді проза, поэзия, монолог оқуына қарай анықтау барысында кастинг ашықтығы мен әділдігін, есетілдігін қамтамасыз ету мақсатында мекеменің әлеуметтік желілердегі ресми парақшасында тікелей эфирде көрсетіледі, жарияланады.</p>	<p>Кастинг ережесі – 1</p> <p>Кастингтің комиссия мүшелерінің саны – кемінде 3 адам</p> <p>Кастинг шешімінің хаттамасы – 1</p> <p>Үміткерлер саны – кемінде 100 жас</p> <p>Іріктеуден өткен жастардың саны – 20 адам</p>	Сәуір	№2 қосымшаға сәйкес

		<p>Іріктеуден өткен 20 үміткерлердің икемді қозғалу, түзу жүру өз денесін басқаруды түрлі жағтынулар арқылы шеберлік дағдысын қалыптастыру және актерлік шеберлігін дамыту үшін актерлік шеберлігі сабағы жүреді.</p>		
<b>2 міндет. Жастардың проблемаларын, оның ішінде және т. б. проблемаларды қамтитын кемінде 3 (үш) қойылым ұсыну</b>				
	<p><b>Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)</b></p>	<p><b>Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)</b></p>	<p><b>Жоспараның отырған индикаторлар</b></p>	<p><b>Орындау мерзімі</b></p>
2.	<p>Жастардың проблемаларын, оның ішінде және т. б. проблемаларды қамтитын кемінде 3 (үш) қойылым ұсыну</p>	<p>Жобаның ең маңызды көрсеткіші өңірдегі жастар үшін кәсіби тұрғыда 3 (үш) спектакль сахналаналды. Әр спектакль жастардың қойылымы болмақ, тапсырыс беруші тараптардың келісімі бойынша өзгертуге болады.</p> <p><b>1. «Беу, қыздар-ай!» комедиясы</b>  Әдемі әзілмен еріліп, жастар арасындағы тазалықты, ауылдың әдемі көрініс бейнелейтін комедиялық спектакль</p> <p><b>2. «Тажайып әлем» балаларға арналған ертегісі</b>  Ертегі жанры ұрпақ тәрбиесіндегі атқаратын рөлінің маңыздылығын ұқтыратын балаларға арналған ертегі</p> <p><b>3. «Мен жастарға сенемін» композициялық спектакль</b>  Қазақ жастарының рух жігерін, қайраттылығын шыңдауға арналған композициялық қойылым</p>	<p>Әр спектакльге дайындық :  алғашына – 2 рет, айына – 8 рет</p> <p>300 адам (1000 адам )</p> <p>300 адам (1000 адам )</p> <p>300 адам (1000 адам )</p>	<p>Сәуір –  Қараша</p> <p>Сәуір</p> <p>Маусым</p> <p>Қыркүйек</p>
				<p>№2 қосымшаға сәйкес</p>

**3 міндет. Маңғыстау облысының барлық 5 ауданында және Ақтау және Жанаөзен қалаларында кемінде 3 көпшелі қойылым өткізу;**

<p>Маңғыстау облысының барлық 5 ауданында және Ақтау және Жанаөзен қалаларында кемінде 3 көпшелі қойылым өткізу;</p>	<p>1. Премьерасы өткізілген әр спектакльдеріміздің арнайы афишасы жасақталып, Аудандардың басшылықтарына хат жолдап, өзара келісімімен жүзеге асырылады.</p> <p>2. Маңғыстау облысының 5 ауданында және Жанаөзен қаласына гастрольдік сапарға шығып, барлық спектакль көрсетіледі.</p> <p>1. Мұнайлы ауданы, Басқұдық ауылдық округі</p> <p>2. Қаракия ауданы, Құрық кенті</p> <p>3. Тұпқараған ауданы, Форт- Шевченко қаласы, Тұпқараған аудандық мәдениет үйі</p> <p>4. Бейнеу ауданы, Бейнеу аудандық мәдениет үйі</p> <p>5. Маңғыстау ауданы, Шетпе ауылы</p> <p>6. Жанаөзен қаласы “Мұнайшы” мәдениет үйі</p>	<p>айына – 1 спектакль – 6 рет</p>	<p>Сәуір – Қараша</p>	<p>№2 сәйкес</p> <p>Қосымшаға</p>
<p>3.</p>	<p>4. Спектакль анонстары және афишасы әлеуметтік желілердегі ресми парақшаларында және өңірлік көшбасшылардың, Маңғыстаудың белсенді азаматтарының блогерлердің парақшаларында, сондай-ақ облыстық БАҚ аккаунттарында таратылатын болады.</p>			

4 міндет. Жобаның іске асырылуын ақпараттық жария етуді, оның ішінде жоба қорытындылары бойынша мақалалар топтамасын шығару және БАҚ-та сөз сөйлеу арқылы қамтамасыз ету.

Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
<p>Жобаның іске асырылуын ақпараттық жария етуді, оның ішінде жоба қорытындылары бойынша мақалалар топтамасын шығару және БАҚ-та сөз сөйлеу арқылы қамтамасыз ету.</p>	<p>Жоба аясында өткізілетін барлық іс-шаралар әлеуметтік желілердегі @jasattamangustaи Instagram парақшасын үздіксіз жарияланатын болады. Сондай-ақ өңірлік пікір кешбасшыларының, Манғыстаудың белсенді адамдарының, блогерлердің, сондай-ақ облыстық БАҚ аққауыттары арқылы таратылатын болады.</p>	<p><b>Пост:</b> Алғашына – 2 пост Айына – 8 пост <b>Бейнеролик</b> – 5 Банер (паучок) – 3 Мақала – 5 Брифинг – 2</p>	<p>Сәуір – Қараша</p>	<p>№2 қосымшаға сәйкес</p>
<b>Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария тұсаукесері</b>				
<p><b>Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)</b></p>	<p><b>Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)</b></p>	<p><b>Жоспаранып отырған индикаторлар</b></p>	<p><b>Орындау мерзімі</b></p>	<p><b>Шараның құны</b></p>
<p>1. Қатысушылардың қанағаттану деңгейін тағдау</p>	<p>Жобаны іске асырылғанға дейін және кейін мақсатты топ өкілдерінен сауалнама жүргізіледі және пікірлер алынады.</p>	<p>Әр іс-шараға қатысушы қанағаттану деңгейі 80% кем болмау керек.</p>	<p>Қараша</p>	<p>№2 қосымшаға сәйкес</p>
<p>2. Спектакльдің қанағаттану деңгейін тағдау</p>	<p>Жобаның белсенді кезеңі аяқталғанға дейін және аяқталғаннан кейін қатысушылардан әлеуметтік желі арқылы бағалау сауалнама жасакталады.</p>			
<b>Шарт талаптары бойынша жобаны іске асыру барысы туралы ақпараттық жұмыс</b>				
<p><b>Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)</b></p>	<p><b>Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)</b></p>	<p><b>Жоспаранып отырған индикаторлар</b></p>	<p><b>Орындау мерзімі</b></p>	<p><b>Іс-шара құны және коммуникация арнасы</b></p>
<p>1. Әлеуметтік желілердегі ақпараттық посттар</p>	<p>Пост</p>	<p>Алғашына – 2 пост Айына – 8 пост</p>	<p>Сәуір – Қараша</p>	<p>№2 қосымшаға сәйкес</p>
<p>Бейнеролик</p>		<p>5</p>	<p>Сәуір – Қараша</p>	<p>№2 қосымшаға сәйкес</p>

2.	БАҚ-тағы жарияланымдар	Мақала	5	Сәуір – Қараша	
3.	Жобаны іске асыру барысы туралы жария танымалдығы (жобаның басында және соңында)	Брифинг	2	Сәуір – Қараша	

№ 3 қосымшамен танымалдығы және келісімін:

Грант алушы:

«JasART» жеке меншік мекемесінің директоры

*M.O.*

А.Ж. Исаева.

«МАҚҰЛДАНДЫ»



Грант беруші:

«Азаматтық бағамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ

Басқарма төрағасының м.а.

*Рахимажанов А.Б.*

Жобаларды басқару департаментінің директоры

*Наманалинова С.С.*

Жобаларды басқару департаменті менеджері

*Қурышев С.О.*

